[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Лужского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2012 г.              83
О внесении изменений и дополнений

в постановление от  29.11.2011 г.

№ 699 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Культура

Лужского городского поселения

на 2012 год»
В связи с распределением субсидий муниципального образования Лужского муниципального района Ленинградской области на выполнение мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитием информационного общества в Ленинградской области  на 2011-2013 гг.» в целях уточнения состава мероприятий по реализации целевой программы «Культура Лужского городского поселения на 2012 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                                     от 29.11.2011 г. № 699 «Об утверждении муниципальной целевой программы» «Культура Лужского городского поселения на 2012 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» итоговую сумму увеличить на 12,5 тыс. руб., итого объемы финансирования по Программе составят 6231946,39 руб.
1.2. Дополнить Программу планом программных мероприятий                     МКУ «Лужская централизованная библиотечная система»  (приложение 3).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского городского поселения Туманову Е.Е.

Глава администрации                                                                            Ю.С. Хиль

Приложение 3

к постановлению администрации

от 21.02.2012 г. № 83
Утверждена
постановлением администрации

от 29.11.2011 г. № 699

Приложение к муниципальной целевой программе
(новая редакция)
План программных мероприятий

МКУ «Лужская централизованная библиотечная система»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнитель мероприятия

	1.
	Типовой комплект для подключения библиотек к сети Интернет (детская городская библиотека
№ 2, ул. Нарвская, д. 18)
	12,5
(софинансирование за счет средств бюджета Лужского городского поселения по ДЦП программе «Развитие информационного общества в Ленинградской области  на 2011-2013 гг.»)

	МКУ «Лужская централизованная библиотечная система»